

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
zákon o svobodném přístupu k informacím**

OBEČNÍ ÚŘAD ROZDROUČICE		Či. dojez. zedilky
Došlo	22 -08- 2017	Zpracovat.
Č. j.:	681/14/Ro	Ukl. znak
Příloha:		

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam všech bankovních účtů územního celku včetně jejich čísel
- počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2014 do 31. července 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.

[Redacted]

18. srpna 2017

[Redacted]

[Redacted]



# Obec Rozdrojovice

Na Dědině 7, Rozdrojovice , 664 34

IČ 00 282 499 DIČ CZ 00 282 499  
tel. 546 220 997, fax. 546 212 444  
e-mail: [urad@rozdrojovice.cz](mailto:urad@rozdrojovice.cz)



V Rozdrojovicích 30.8.2017

Naše č.j.: 681/17/Ro

**Věc: Odpověď na dotaz dle zák.106/1999 Sb.**

1. Seznam všech bankovních účtů vč. čísel:

Banka	Popis	Předčíslí	Účet	Bank.kód
KB Brno-venkov	KB Brno-venkov		13522641	0100
KB Brno-venkov	Nadstavba školy	107	6230060217	0100
KB Brno-venkov	Multifunkční hřiště	107	6231140227	0100
ČNB	Česká národní banka	94	17013641	0710

2. Počet uzavřených darovacích smluv od 1.1.2014 do 31.7.2017 dle zákona č.89/2012 Sb. § 2055: **3** .

Vyřizuje: Blažková Jana  
OÚ Rozdrojovice

**OBEC  
ROZDROJOVICE**  
664 34 Kuřim  
DIČ: CZ00282499 ①